PROCESSO SELETIVO
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

SÃO PAULO -SÃO MATEUS
EDITAL Nº 21/2023

ERRATA DO EDITAL DE ABERTURA E NOTA DA

PROVA OBJETIVA

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital,
em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública
o Resultado dos Inscritos para realização da prova objetiva para provimento de vagas e formação de
Cadastro Reserva do quadro de funcionários que prestarão serviços na função de AGENTE

COMUNITÁRIO DE SAÚDE na UBS COLORADO do município de São  Paulo − Região de São Mateus.

               ERRATA DO EDITAL DE ABERTURA:

 Onde se lê:
 6. FORMA DE AVALIAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO

 6.4 Os candidatos que obtiverem pontuação na PROVA OBJETIVA inferior a 6 (seis pontos) serão eliminados, mesmo

que as vagas disponíveis não sejam preenchidas em suatotalidade.

Leia-se:
6. FORMA DE AVALIAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO

6.4 Os candidatos que obtiverem pontuação na PROVA OBJETIVA inferior a 5 (cinco pontos) serão eliminados,

mesmo que as vagas disponíveis não sejam preenchidas em suatotalidade.

NOTA DA PROVA

NOME COMPLETO
Número

da
Inscrição

NOTA
DA

PROVA
STATUS DA PROVA

ADRIANA FRANCISCA SILVA DOS SANTOS CEZAR 164 5,0 HABILITADO

ADRIANA MARQUES DE FARIAS DA SILVA 34 NC DESABILITADO

ADRIANA SOARES MIOTTO 178 5,0 HABILITADO

ADRIANA VIEIRA DA SILVA 182 5,3 HABILITADO

AGATHA EGLEN ARAUJO  8 4,0 DESABILITADO

ALESSANDRA SANTANA DOS ANJOS 69 3,0 DESABILITADO

ALEXANDRA RODRIGUES MORAES  18 NC DESABILITADO

ALEXANDRE CARVALHO DE SOUZA 75 NC DESABILITADO

ALINE ARAUJO GASPARINI  205 5,3 HABILITADO

ALINE CAVALCANTE DE OLIVEIRA SANTANA 122 6,0 HABILITADO

ALINE DA SILVA ALVES 38 6,0 HABILITADO

ALINE SILVA PINHEIRO DE LIMA 37 5,3 HABILITADO

AMANDA DA COSTA VARJÃO DE SOUZA 81 5,0 HABILITADO

ANA CLARA MORAIS DOS SANTOS 173 NC DESABILITADO

ANA CLAUDIA RODRIGUES 44 NC DESABILITADO

ANA PAULA ARAUJO MARQUES 33 3,7 DESABILITADO

ANA VIEIRA BATISTA 56 5,7 HABILITADO

ANDERSON DE AMORIM JUNIOR 14 NC DESABILITADO

ANDERSON NUNES DE SOUZA 179 NC DESABILITADO

ANDRE ALVES DA SILVA 92 NC DESABILITADO

ANDREIA DA SILVA MORENO 47 NC DESABILITADO

ANDREIA REGINA DA PAIXAO FERREIRA DOS SANTOS 126 5,7 HABILITADO

ANGELIA SANTOS DE SIQUEIRA 200 6,0 HABILITADO

ANGELICA REIS CARVALHO 58 3,3 DESABILITADO

ANTONIO LAURO DE SOUSA VIEIRA  11 NC DESABILITADO

ARIANA BERNARDO 77 NC DESABILITADO

BEATRIZ DA SILVA THEODORO 27 5,0 HABILITADO

BEATRIZ RAVARA DA ROCHA 175 5,3 HABILITADO

BETANIA JOSEFINA GUTIERREZ MENESES 195 5,7 HABILITADO

BRUNA APARECIDA FERREIRA SECHI LUIZ 76 6,3 HABILITADO

BRUNA CONCEICAO DE SOUZA 145 8,0 HABILITADO

BRUNA DE JESUS RAVARA 176 5,0 HABILITADO

BRUNA MORAIS DOS SANTOS 50 5,7 HABILITADO

BRUNO VENANCIO DE OLIVEIRA 1 6,7 HABILITADO

CAIO VINICIUS DA ROCHA SILVA 84 5,7 HABILITADO

CAMILA CARDOSO RODRIGUES DA SILVA 146 NC DESABILITADO

CAMILA OLIVEIRA SELA 113 3,7 DESABILITADO

CARLA DA COSTA DA SILVA 101 NC DESABILITADO

CAROLINE VITORIA SIQUEIRA ALVES 91 4,3 DESABILITADO

CAYQUE HUGO DO NASCIMENTO OLIVEIRA 208 8,7 HABILITADO

CELIA REGINA GONÇALVES 114 1,7 DESABILITADO

CHIRLI BARRETO CERQUEIRA 63 5,3 HABILITADO

CICERA AUCIONEIDE DE OLIVEIRA SANTOS 198 6,7 HABILITADO

CLAUDIA CAROLINA BEZERRA 78 NC DESABILITADO

CLAUDIA DE PAIVA SANTOS 162 4,0 DESABILITADO

CLAUDIA LIMA DE OLIVEIRA 116 NC DESABILITADO

CLEBER CRISTIANO ANJULA 129 4,0 DESABILITADO

CLEIDIOMAR DE FIGUEIREDO BARCELOS 31 6,0 HABILITADO

CRISTIANE APARECIDA ALBINO 28 6,3 HABILITADO

CRISTIANE DOS SANTOS MORAES 148 NC DESABILITADO

DANIEL DE PAULA PINTO  204 NC DESABILITADO

DANIELA QUEIROZ DA SILVA 154 NC DESABILITADO

DEBORA BALBINO DE SOUZA 15 4,3 DESABILITADO

DEBORA BRAZ SOUSA 157 NC DESABILITADO

DEBORA FERREIRA DANTAS 112 5,3 HABILITADO

DEIZE SOARES VANCINI 103 5,0 HABILITADO

DERINALVA OLIVEIRA DA SILVA HADAD 169 NC DESABILITADO

DHINIFER DIANI DA SILVA VIEIRA 46 6,0 HABILITADO

EDEILDA ANUNCIADA LIMA DE SOUZA 22 NC DESABILITADO

EDENILSON DA SILVA PEREIRA 104 6,3 HABILITADO

EDGAR LOPES DA SILVA SOUSA 72 NC DESABILITADO

EDILAINE CRISTINA DOS SANTOS OLIVEIRA 59 5,7 HABILITADO

EDINALVA DOS SANTOS 160 NC DESABILITADO

EDJANEIDE ROCHA DA SILVA 30 5,7 HABILITADO

EDNA GOMES DA SILVA 68 NC DESABILITADO

EDNALVA VIEIRA BATISTA MENDONÇA 51 5,3 HABILITADO

ELAINE MARTA VIEIRA CAVALCANTE 62 4,3 DESABILITADO

ELIANA RODRIGUES DE SOUZA 61 5,0 HABILITADO

ERICA MORENA RAMOS MAGALHAES 110 NC DESABILITADO

EUGENIA DOS SANTOS SOUZA 83 5,7 HABILITADO

FABIA CRISTINA AMBRUSTER 41 4,7 DESABILITADO

FABIO JOSE SANTANA DA SILVA 134 7,3 HABILITADO

FATIMA DIONIZIO LIMA 4 7,0 HABILITADO

FERNANDA MARIA DE OLIVEIRA 185 5,7 HABILITADO

FILLIPI  LUIZ DE MELO 188 NC DESABILITADO

GABRIEL APARECIDO DE OLIVEIRA TEIXEIRA 21 6,3 HABILITADO

GENILDO ALVES COUTINHO 196 6,3 HABILITADO

GEOVANA PEREIRA FRANÇA 36 4,3 DESABILITADO

GIOVANA ANDRADE DE OLIVEIRA 57 NC DESABILITADO

GIOVANA CAROLINA DE SOUSA SOARES CARNEIRO 150 2,3 DESABILITADO

GIOVANA SANTOS DA SILVA 79 4,3 DESABILITADO

GIOVANNA APARECIDA DE ALMEIDA DA SILVA 7 NC DESABILITADO

GISELLE FERREIRA DO NASCIMENTO 6 4,7 DESABILITADO

GISELLE OLIVEIRA SANTOS 143 5,3 HABILITADO

GISLAINE CRISTINA DA SILVA 125 6,3 HABILITADO

GLAUCIA REGINA BENEDITO 194 6,3 HABILITADO

GRAZIELLE MATIAS ARAUJO 181 NC DESABILITADO

GRAZIELLE SILVA DE OLIVEIRA 12 7,3 HABILITADO

HENRIQUE DE SANTANA SOUZA 141 4,7 DESABILITADO

HERIKA ROBERTA KOVACS 180 6,0 HABILITADO

HIAGO MAMEDIO NUNES 197 8,3 HABILITADO

HILDA APARECIDA DO NASCIMENTO BARBOSA 131 6,0 HABILITADO

HILLARY VICTORIA DA COSTA VARJAO LEONARDO 29 4,3 DESABILITADO

ISABEL MATOS GOMES PESSOA 167 NC DESABILITADO

ISABELLA MATOS 184 4,3 DESABILITADO

IVANILDO ANTONIO DE SOUSA 39 6,3 HABILITADO

JANAINA MARIA DA SILVA GOMES 109 NC DESABILITADO

JANETE RODRIGUES DO NASCIMENTO 128 4,3 DESABILITADO

JEFERSON SCARANELLO FLECKENSTEIN LOPES 140 4,0 DESABILITADO

JESSICA SANCHES MELILO 64 4,7 DESABILITADO

JOÃO BATISTA DE SENNA 88 NC DESABILITADO

JOELMA BARBOSA DE OLIVEIRA 45 5,3 HABILITADO

JOELMA MAURICIO LEÃO 166 5,7 HABILITADO

JOHNATHA DE ARAUJO SILVA 207 NC DESABILITADO

JOSE ELCIO CHAVES 60 5,3 HABILITADO

JOYCE APARECIDA DA SILVA 97 6,0 HABILITADO

JOYCE SOTOCORNO GARCIA 107 3,7 DESABILITADO

JUCILENE MARTINS SANTOS DOS SANTOS 136 4,3 DESABILITADO

JULIANA DE JESUS DO NASCIMENTO 3 NC DESABILITADO

JULLIENE CARDOSO DUARTE 189 7,0 HABILITADO

KALINE MARIA DOS SANTOS 174 7,3 HABILITADO

KAMILA CRISTINA MARQUES DE MORAIS 87 4,0 DESABILITADO

KAMILY DA SILVA PEREIRA DE SOUZA ANDRADE 17 5,3 HABILITADO

KARINE FELIX PATRICIO  10 5,7 HABILITADO

KATIA APARECIDA DE SOUZA 86 6,3 HABILITADO

KATIA CRISTINA DOS SANTOS CEZAR 163 4,7 DESABILITADO

KATIA CRISTINA FERREIRA DE OLIVEIRA 52 5,7 HABILITADO

KELMA MACEDO DE SOUZA 96 5,0 HABILITADO

KERLE REGINA DOS SANTOS SILVA 132 4,0 DESABILITADO

LARISSA SOARES MIOTTO 172 7,7 HABILITADO

LAUDICEIA SANTOS DA SILVA 133 NC DESABILITADO

LEANDRO DE PAIVA SENA 85 5,0 HABILITADO

LEDAIANE SILVA DE OLIVEIRA 93 5,3 HABILITADO

LEONARDO FARIAS REIS 142 NC DESABILITADO

LETICIA NOBREGA FURTADO CORDEIRO 118 6,0 HABILITADO

LIGIVANIA MACENA DOS ANJOS 106 6,3 HABILITADO

LINDINALVA VIEIRA BATALHA 130 NC DESABILITADO

LUIZ FELIPE INACIO 156 5,7 HABILITADO

MAGALI OLIVEIRA DA SILVA CIRILO 202 NC DESABILITADO

MARIA DA PAIXAO SOUSA DA SILVA 99 4,3 DESABILITADO

MARIA DANIELE SANTOS LOPES 89 4,7 DESABILITADO

MARIA EDUARDA FREIRE DO CARMO 123 3,7 DESABILITADO

MARIA IRISMAR DA SILVA MENDES 158 NC DESABILITADO

MARIA ZILDAMY CAVALCANTE DE OLIVEIRA DOS
SANTOS 119 5,7 HABILITADO

MARIANA APARECIDA ANDRE 151 5,7 HABILITADO

MARIANA RIBEIRO DE SOUZA 105 NC DESABILITADO

MARINA ALVES CARDOSO 192 6,3 HABILITADO

MATEUS GONCALVES DA SILVA 149 7,7 HABILITADO

MATHEUS SOARES DE SOUZA 147 NC DESABILITADO

MAURICEIA SILVA DE MELO MIZAEL 94 3,7 DESABILITADO

MAURICIO HERNANDES CUNHA 115 5,3 HABILITADO

MAURICIO SILVA RODRIGUES 191 5,0 HABILITADO

MAYARA CRISTINA DA SILVA SANTOS 135 4,7 DESABILITADO

MICHELE APARECIDA DA SILVA 108 4,3 DESABILITADO

MICHELE FERREIRA DO NASCIMENTO 20 5,7 HABILITADO

MICHELLE COSTA DOS SANTOS 66 NC DESABILITADO

MILENA DE SOUZA MORAES 32 4,0 DESABILITADO

MILENA SOTOCORNO SANTOS 203 4,3 DESABILITADO

MILLENY ANTUNES DE AQUINO 23 6,7 HABILITADO

MIRIAM FERNANDES DE LIMA SILVA 26 NC DESABILITADO

MONICA CARNEIRO DA SILVA 159 3,7 DESABILITADO

NAIARA FERRO LIMA 98 NC DESABILITADO

NAICY ALLEN CEZAR 124 6,7 HABILITADO

NAILA VITORIA SILVA OLIVEIRA 190 6,3 HABILITADO

NATALIA DA CONCEIÇÃO ZERBINATTI 49 7,0 HABILITADO

NAYARA CONCEICAO DE JESUS 80 6,3 HABILITADO

NEUZEVANDE GOMES DA SILVA 24 4,3 DESABILITADO

PAULO CESARE BENITES 139 6,0 HABILITADO

PEDRINA SOUZA GOMES RIBEIRO 53 NC DESABILITADO

PRISCILA FERREIRA 199 5,0 HABILITADO

RAQUEL FERNANDA DA SILVA RANGEL 120 5,3 HABILITADO

RAYARA LOPES NORCE 138 NC DESABILITADO

REGINA MARIA NUNES 5 NC DESABILITADO

RENATA SILVA FELIZARDO SOUZA 25 NC DESABILITADO

RICARDO DOS SANTOS CEZAR  206 4,7 DESABILITADO

RITA DE CASSIA DE SOUZA DA SILVEIRA 90 6,0 HABILITADO

RODRIGO DA SILVA TIBURCIO 16 6,0 HABILITADO

RONNY LUIS RAVARA DA SILVA 193 7,0 HABILITADO

ROSANA DE ARAUJO GALVAO 170 NC DESABILITADO

ROSANGELA NERI DOS SANTOS 186 6,0 HABILITADO

ROSIMAR DO NASCIMENTO 111 3,3 DESABILITADO

RUBIA DE ANDRADE MARTINS 35 5,0 HABILITADO

SANDRO DE SOUZA TAVARES 82 5,0 HABILITADO

SARA CRISTINI GONÇALVES 117 5,3 HABILITADO

SARITA SASKYA DA SILVA PEREIRA 19 4,3 DESABILITADO

SELMA DA SILVA 171 NC DESABILITADO

SELMA OLIVEIRA SANTOS 144 3,7 DESABILITADO

SILVANA CRISTINA DOS SANTOS ALBUQUERQUE 54 NC DESABILITADO

SILVANE MARTINS CERINI 100 6,3 HABILITADO

SILVIA CAMARGO TUCCI TEODOSIO 48 5,0 HABILITADO

SILVIA CARLA MARINHO 71 7,7 HABILITADO

SILVIO CANDIDO DO NASCIMENTO 102 7,0 HABILITADO

SIMONE DE MORAES MATOS SILVA 168 NC DESABILITADO

SIMONE RAMOS DE SOUZA DIAS  201 NC DESABILITADO

SOCORRO NAYLA MASCARENHAS NEPOMUCENO 187 6,7 HABILITADO

SOLANGE CARDOZO COSTA DE OLIVEIRA 165 7,3 HABILITADO

SOLANGE LEME DOS SANTOS 127 4,7 DESABILITADO

STEFANNY ROQUE MACEDO 65 6,7 HABILITADO

SUELI CAETANO DA SILVA 42 NC DESABILITADO

TAINA CARPENA BUENO 13 3,3 DESABILITADO

TAMARA DE OLIVEIRA DE FARIA 152 6,3 HABILITADO

THAINA MARTINS OLIVEIRA 74 6,0 HABILITADO

THAINA SANTOS LIMA 73 4,7 DESABILITADO

THAIS ALVES DOS SANTOS 155 5,0 HABILITADO

THIAGO FERNANDO DO AMARAL ALVES DOS SANTOS 153 7,3 HABILITADO

TIAGO DE SANTANA DA SILVA 43 2,7 DESABILITADO

VALÉRIA SANTOS BRITO DE JESUS 95 6,0 HABILITADO

VALMIR CASTRO DE ALBURQUERQUE 55 NC DESABILITADO

VANESSA GUIMARAES VALADARES 67 6,3 HABILITADO

VERA MARIA DA SILVA REMIGIO 121 2,0 DESABILITADO

VILSON RIBEIRO DE SOUZA 2 4,7 DESABILITADO

VINICIUS CAVALCANTE DE OLIVEIRA SANTOS 177 5,0 HABILITADO

VIVIAN LIGIA GONÇALVES 183 4,7 DESABILITADO

VIVIANE DA SILVA 161 5,3 HABILITADO

ZORAIDE MESSIAS LOPES  137 5,0 HABILITADO

                    *Qualquer alteração no cronograma será divulgada por meio de comunicado oficial no
endereço eletrônico www.fuabc.org.br e nas respectivas unidades.

SÃO PAULO, 17 DE JULHO DE 2023.

http://www.fuabc.org.br/